
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 95/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 lipca 2021 r.  

 
zmieniające Zarządzenie Nr 87/2021 Rektora UKSW w sprawie 

wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne 

na studiach podyplomowych i innych formach kształcenia w roku akademickim 2021/2022 

 
Na podstawie art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U.  z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie  zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 87/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia  

25 czerwca 2021 r. w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach podyplomowych  

i innych formach kształcenia w roku akademickim 2021/2022 w § 1 w ust. 1 w pkt 1 lit c otrzymuje brzmienie: 

 

„c) Wydział Filozofii Chrześcijańskiej: 

− Podyplomowe Studia „Zarządzanie jakością powietrza” (2 semestry) 225 zł za semestr 

(dofinansowane z NFOŚiGW), 

− Podyplomowe Studia „Otwarty Dialog i rozwój sieci 

społecznych w sytuacji kryzysu psychicznego” (2 semestry) 

(studia skierowane do uczestników projektu)  bezpłatne 
 (finansowane z EFS), 

− Podyplomowe Studia „Prowadzenie terapii środowiskowej dzieci 

 i młodzieży” (4 semestry)  bezpłatne 
 (finansowane z EFS),”.  

 
 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


